
Přímé setí lehce, účinně a ekonomicky

Všestrannost a výkon

300 až 600

Pneumatický



Dokonale začleněný profil

- hladký průchod vegetací

- přesné uložení osiva v drážce

- výměna radliček pomocí pružinového čepu

Výsevní radličky

3 řady

- vysoká světlá výška vhodná pro přímý výsev

- kompaktní rám a snížený převis

- vhodné pro traktory s krátkým rozvorem

- optimalizované kopírování půdy na členitém 

terénu

4 řady

- maximální průchodnost radlicemi 

- vyžaduje dlouhý rozvor traktoru

- ideální pro výsev do husté meziplodiny a do 

mokré půdy

Přední nářadí

Rovné otevírací disky

- lepší odklízení zbytků a meziplodin

- odříznutí kořenových pletiv před průchodem 

radličky

- omezení proudění půdy, hrud apod. 

Válec PneuFlex 

- srovnání a konsolidace na připravené půdě

- větší stabilita na kypré půdě

- zaměnitelný s diskovou lištou

A / NEBO

Zadní nářadí

Válec SpringFlex s pružinovými lopatkami

- kontrola hloubky a stabilita

- odstraňování zbytků (efekt stahování slámy)

- Tolerance vlhkých podmínek při setí

Těžké řetězové brány

- srovnávání a přihrnování jemné půdy

- částečné uzavření řádku

- rozptýlení rostlinných zbytků

Efektivní a vysoce výkonné výsevní ústrojí

Radlička ve tvaru obráceného T

Držák radličky

Extrémně jemné břitvy (10 mm)

- minimální narušení půdy

- příznivá lokální mineralizace

- absence rostlinných zbytků

Rovnováha mezi výkonem a flexibilitou

- snadnost průniku a stabilita

- snížené zhutňování a vytváření jemné půdy

- odklízení a odvádění zbytků materiálu

Radlička na dvojité pružině

Částečně uzavřená drážka

- optimální kontakt půdy s osivem

- zachování vlhkosti

- rychlý přístup světla

A

Velmi jednoduchý mechanický systém
- nízké pořizovací náklady a náklady na údržbu
- omezená údržba a riziko poruchy
- minimální nároky na prostor.

A kopírování půdy?

Naše radlice jsou přímo připevněny přírubami k rámu a nenabízejí individuální sledování půdy. Místo toho jsou uspořádány na krátkém rámu, 
aby co nejlépe kopírovaly nerovnosti terénu, aniž by byla ohrožena průchodnost, kterou nabízejí tři řady. Válec SpirngFlex v zadní části 
stabilizuje sestavu a zajišťuje přesnou kontrolu hloubky. 

Přitlačení osiva:

Obrácená T-radlice vytváří jemný proud, který přirozeně pokrývá osivo. Tento princip zajišťuje optimální kontakt půdy s osivem, který je 
nezbytný pro kvalitní vzcházení, a nevyžaduje systematické válení. Těžké řetězové urovnávací brány dokončují práci: rovnají povrch (zejména 
v připravených půdách), uzavírají brázdu bez nadměrného tlaku a rozptylují zbytky rostlin.

NEBO



Technologie Sulky/Sky, výkon a jednoduchost

- jednoduchý a přesný postup kalibrace

- bez výměny válečku u všech plodin 

- rychlé nastavení bez potřeby nářadí

- intuitivní, vysoce výkonný ovládací panel

Lokální kapalné hnojivo

- snadná instalace a použití

- elektrické čerpadlo a ovládání DPAE

- flexibilní receptury přípravků

- snížené riziko popálení osiva

- k dispozici v přední nádrži nebo na rámu

Mikrogranuláty a malá semena

- Výsev do řádku a/nebo plošně dle vybavení

- DPAE a funkce automatického zapnutí/vypnutí

- elektrický pohon dávkovače

- optimálně integrované zařízení 

- k dispozici na TF, závěsném zásobníku a rámu

Přední zásobník T-Sem (TF)

- ideální rozložení váhy

- snadné plnění a vyprazdňování

- snadno přístupné kalibrační ovládací prvky

- perfektní výhled na výsevní ústrojí

- k dispozici u všech modelů T-Sem

- spojení se zásobníky Sulky/Sky nebo jinými 

zásobníky

Výkonné výsevní ústrojí, komfort a přesnost

Přídavná výsevní ústrojí: řešení na míru

Výhody pneumatického ústrojí

- mimořádně přesné dávkování (např. řepka v 

množství 1 kg)

- rovnoměrná distribuce až do šířky 6 m

- kónické dno nádrže pro snadné vyprazdňování

- kolejové řádky, modulace dávky atd.



300 350 400 450 480 560 600

Pracovní záběr (m) 3.0 3.5 4.0 4.5 4.8 5.6 6.0

Přepravní šířka (m) 3.0 3.4 /3.5 4.0 3.0 3.0 3.0 3.0

Typ rámu Pevný Pevný Pevný / sklád. Skládací Skládací Skládací Skládací

Počet řádků 16 / 20 18 20 /22 24 24 /26 28 /30 28 /32

Rozteč řádků (cm) 18.75 / 15 19.05 /19.44 20 /18.18 18.75 20 /18.46 20 /18.66 21.42 /18.75

Pozice násypky Zad. nebo TF Zad. nebo TF Zad. nebo TF Pouze TF Pouze TF Pouze TF Pouze TF

Hmotnost (kg) 1900/2000 2050 2200 2300 2400 2600 2700

Minimální potřeba tažné síly (k) 100 110 130 150 150 150 150

T-Sem a výbava

Antoine Monier
Manažer zemědělské techniky a SOILTEQ
+420 607 038 571
anmonier@soufflet-ag.com

Radim Kužel
Technický obchodní zástupce
+420 722 994 786
rkuzel@soufflet-ag.com


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4

